SC400X
模拟输出线性霍尔传感器
www.semiment.com                                                                    1                                                         赛卓电子科技（上海）股份有限公司
1. 产品特性
 3.3-10.5V 宽输入电压范围
 输出电压与磁场通量密度成正比
 轨对轨模拟输出
 快速上电

模拟输出线形霍尔传感器SC400X
Rev.A1.2                                                                                                            4                                                              赛卓电子科技（上海）股份有限公司
5. 订购信息
产品名称 灵敏度(mV/Gs)（1） 工作温度(℃) 封装形式 包装形式 数量
SC4002UA-BK(2) 3.125 -40-150 TO92S-S1 散包 1000 颗/袋
SC4002BU-TR 3.125 -40-150 SOT89-3 卷盘 3000 颗/盘
SC4002SO-N-TR 3.125 -40-150 SOT23-3L 卷盘 3000 颗/盘
SC4003UA-BK 5 -40-150 TO92S-S1 散包 1000 颗/袋
SC4005UA-BK 2.5 -40-150 TO92S-S1 散包 1000 颗/袋
SC4005CUA-BK-Q 2.5 -40-150 TO92S-S1 散包 1000 颗/袋
备注：
(1) 此灵敏度数据均为 5v 应用条件下
(2) TR: Tape & Reel，卷盘; BK: Bulk， 散包
订购信息格式说明